АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2020 г.                                        № 27
О внесении изменений в постановление администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 11.10.2019 № 55 «О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам и улицам местного значения общего пользования Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 11.04.2006 N 209 "О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации", Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 N 16 "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров", Уставом Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, администрация Очкуровского сельского поселения  постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 11.10.2019 № 55 «О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам и улицам местного значения общего пользования Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»
· Внести изменения в присвоенные идентификационные номера автомобильных дорог и улиц местного значения общего пользования Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области  (Приложение 1).
· Добавить список противопожарных проездов и автомобильных дорог местного значения общего пользования, расположенных вне территории населенного пункта (Приложение 2)
2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Очкуровского

сельского поселения
А.Д. Таранов
Приложение 1

Утвержден

                                                                               Постановлением   администрации

Очкуровского сельского поселения

                                                                     Николаевского муниципального района

Волгоградской области

                                                                           От 10.06.2020 г. № 27
Перечень автомобильных дорог местного значения общего пользования
Очкуровского сельского поселения

Николаевского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование
	Вид покрытия
	Длина, м
	Ширина, м
	Площадь, кв. м.
	Категория
	Идентификационный номер
	Учетный номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	ул. Набережная
	Грунт
	1160
	4,5
	5220
	V
	18-236-823-ОП-МП-001
	18-236-823Н-001

	2
	ул. Титова
	Грунт
	910
	4,5
	4095
	V
	18-236-823-ОП-МП-002
	18-236-823Н-002

	3
	ул. Братская
	Грунт
	907
	4,5
	4082
	V
	18-236-823-ОП-МП-003
	18-236-823Н-003

	4
	ул. Степная
	Грунт
	778
	4,5
	3501
	V
	18-236-823-ОП-МП-004
	18-236-823Н-004

	5
	ул. Юбилейная
	А/Б - 265 м
Грунт - 479 м
	744
	5,0
	3720
	V
	18-236-823-ОП-МП-005
	18-236-823Н-005

	6
	пер. Зелёный
	Ц/Б - 164 м
Грунт - 235 м
	399
	Ц/Б - 3,0
Гр. - 4,5
	1550
	V
	18-236-823-ОП-МП-006
	18-236-823Н-006

	7
	ул. Молодёжная
	Ц/Б - 346 м
Грунт - 402 м
	748
	Ц/Б - 3,0
Гр. - 4,5
	2847
	V
	18-236-823-ОП-МП-007
	18-236-823Н-007

	8
	ул. Новая
	Ц/Б - 305 м
Грунт - 450 м
	755
	Ц/Б - 3,0
Гр. - 4,5
	2940
	V
	18-236-823-ОП-МП-008
	18-236-823Н-008

	9
	ул. Лесная
	Грунт
	278
	3,5
	973
	V
	18-236-823-ОП-МП-009
	18-236-823Н-009

	10
	ул. Терешковой
	Ц/Б - 225 м
А/Б - 292 м
Грунт - 86 м
	603
	3,0
	1809
	V
	18-236-823-ОП-МП-010
	18-236-823Н-010

	11
	пер. Садовый
	Ц/Б - 172 м
Грунт - 42 м
	214
	Ц/Б - 3,0
Гр. - 4,5
	705
	V
	18-236-823-ОП-МП-011
	18-236-823Н-011

	12
	прд. Кузнечный
	Грунт
	163
	3,5
	571
	V
	18-236-823-ОП-МП-012
	18-236-823Н-012

	13
	ул. Волгоградская
	Грунт
	418
	4,5
	1881
	V
	18-236-823-ОП-МП-013
	18-236-823Н-013

	14
	ул. Советская
	Ц/Б - 335 м
Грунт - 683 м
	1018
	Ц/Б - 3,0
Гр. - 4,5
	4079
	V
	18-236-823-ОП-МП-014
	18-236-823Н-014

	15
	ул. Волжская
	Грунт
	906
	4,5
	4077
	V
	18-236-823-ОП-МП-015
	18-236-823Н-015

	16
	ул. Мира (в зоне ответственности поселения)
	А/Б - 162 м
Щеб - 478 м
	640
	6,0
	3840
	V
	18-236-823-ОП-МП-016
	18-236-823Н-016

	17
	прд. Новосёлов
	Грунт
	191
	3,5
	669
	V
	18-236-823-ОП-МП-017
	18-236-823Н-017

	18
	ул. Речная
	Грунт
	450
	3,5
	1575
	V
	18-236-823-ОП-МП-018
	18-236-823Н-018

	ИТОГО:
	11282

Приложение 2

Утвержден

                                                                               Постановлением   администрации

Очкуровского сельского поселения

                                                                     Николаевского муниципального района

Волгоградской области

                                                                           От 10.06.2020 г. № 27
Перечень противопожарных проездов и автомобильных дорог местного значения общего пользования
Очкуровского сельского поселения

Николаевского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование
	Вид покрытия
	Длина, м
	Ширина, м
	Площадь, кв. м.
	Категория
	Идентификационный номер
	Учетный номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Проезд №1
	Грунт
	113
	3,0
	339
	V
	18-236-823-ОП-МП-019
	18-236-823Н-019

	2
	Проезд №2
	Ц/Б
	106
	3,0
	318
	V
	18-236-823-ОП-МП-020
	18-236-823Н-020

	3
	Проезд №3
	Грунт
	265
	3,0
	795
	V
	18-236-823-ОП-МП-021
	18-236-823Н-021

	4
	Проезд №4
	Грунт
	121
	3,0
	363
	V
	18-236-823-ОП-МП-022
	18-236-823Н-022

	5
	Проезд №5
	Ц/Б
	168
	3,0
	504
	V
	18-236-823-ОП-МП-023
	18-236-823Н-023

	6
	Проезд №6
	Грунт
	47
	3,0
	141
	V
	18-236-823-ОП-МП-024
	18-236-823Н-024

	7
	Проезд №7
	Грунт
	95
	3,0
	285
	V
	18-236-823-ОП-МП-025
	18-236-823Н-025

	8
	Проезд №8
	Грунт
	87
	3,0
	261
	V
	18-236-823-ОП-МП-026
	18-236-823Н-026

	9
	Проезд №9
	Грунт
	177
	3,0
	531
	V
	18-236-823-ОП-МП-027
	18-236-823Н-027

	10
	Проезд №10
	Ц/Б
	248
	3,0
	744
	V
	18-236-823-ОП-МП-028
	18-236-823Н-028

	11
	Проезд №11
	Грунт
	173
	3,0
	519
	V
	18-236-823-ОП-МП-029
	18-236-823Н-029

	12
	Проезд №12
	Грунт
	342
	3,0
	1026
	V
	18-236-823-ОП-МП-030
	18-236-823Н-030

	13
	Проезд №13
	Грунт
	166
	3,0
	498
	V
	18-236-823-ОП-МП-031
	18-236-823Н-031

	14
	Проезд №14
	Грунт
	208
	3,0
	624
	V
	18-236-823-ОП-МП-032
	18-236-823Н-032

	15
	Проезд №15
	Грунт
	163
	3,0
	489
	V
	18-236-823-ОП-МП-033
	18-236-823Н-033

	16
	Подъезд от с. Очкуровка к полевому стану ЗАО "Агрофирма "Восток" (Дорога №2)
	Ц/Б - 450 м
Грунт - 5138 м
	5588
	4,5
	25146
	V
	18-236-823-ОП-МП-034
	18-236-823Н-034

	17
	Подъезд к складу ЗАО "Агрофирма "Восток" от подъезда к Заволжскому каналу (Дорога №3)
	Грунт
	1005
	6,0
	6030
	V
	18-236-823-ОП-МП-035
	18-236-823Н-035

	18
	Подъезд от с. Очкуровка к складам ЗАО "Агрофирма "Восток" (Дорога №4)
	Грунт
	782
	3,5
	2737
	V
	18-236-823-ОП-МП-036
	18-236-823Н-036

	19
	Подъезд от с. Очкуровка к кладбищу (Дорога №5)
	Грунт
	788
	3,5
	2758
	V
	18-236-823-ОП-МП-037
	18-236-823Н-037

	20
	Подъезд от с. Очкуровка к ХПП (в границах поселения) (Дорога №6)
	Грунт
	683
	3,5
	2391
	V
	18-236-823-ОП-МП-038
	18-236-823Н-038

	21
	Подъезд к животноводческому комплексу от подъезда к полевому стану ЗАО "Агрофирма "Восток" (Дорога №7)
	Ц/Б
	79
	4,5
	356
	V
	18-236-823-ОП-МП-039
	18-236-823Н-039

	22
	Проезд от подъезда к Заволжскому каналу до подъезда к г. Николаевск (Дорога №8)
	Грунт
	4646
	3,5
	16261
	V
	18-236-823-ОП-МП-040
	18-236-823Н-040

	ИТОГО:
	16050